
 
Kunnan ylläpitämien talviliikuntapaikkojen kunnossapitosuunnitelma 2024-2025   

Ei kuntaa velvoittava, mahdollisia muutoksia ylivoimaisten esteiden, 
resurssien tai sään johdosta.   

 
I-luokka: Näillä laduilla sekä jääalueilla ja kaukaloissa olosuhteet pyritään varmistamaan nopeasti myös 
sateen jälkeen ja tarvittaessa pitkään jatkuvilla sateilla. Kunnostus aloitetaan sateen jälkeen 
mahdollisimman pian, viimeistään vuorokauden kuluessa.  
 
II-luokka: Hoidetaan tarvittaessa ja olosuhteiden vaatiessa. Huoltoa ei tehdä päivittäin eikä iltoisin ja 
viikonloppuisin. Poikkeuksena tästä keliolosuhteiden salliessa joulu- ja hiihtoloman aika, jolloin alueet 
hoidetaan myös viikonloppuisin. 
 
Retkiladut: Hoito painottuu pääasiassa kevättalveen. Hoidetaan tarvittaessa ja olosuhteiden vaatiessa. 
Huoltoa ei tehdä päivittäin eikä iltoisin ja viikonloppuisin. Kunnan ylläpitämät jääladut merkitään jäälle.  
 
Luistelualueet tai kaukalot ovat poissa käytöstä huoltotoimenpiteiden ollessa käynnissä. Tällöin alueille 
meno on kiellettyä. 
 
Yli 20 pakkasasteessa on kunnossapitokoneissa rikkoontumisen vaara, eikä kunnostustoimenpiteitä tuolloin 
voida tehdä 
 
Nuoskasäällä latuja kunnostetaan harvemmin tai kunnostamista vältetään, jos nuoskaantuminen on 
lyhytaikaista. Tällä pyritään estämään latujen jäätymistä. Sään pakastuessa tampatusta märästä lumesta 
tulee vaikeasti työstettävää ja siten laduista ikäviä käyttää. 
 
Koirahiihtoladuilla koirat on pidettävä aina kytkettynä laduilla ja muilla alueilla. Lisäksi omistajan on 
kerättävä koirien jätökset. Koirahiihto on sallittu Aseman koulun valaistulla ladulla, Ojakylän koulun 
valaistulla ladulla ja Pohjois-Iin koulun valaistulla ladulla koulujen aukioloaikojen ulkopuolella arkisin klo 16 
jälkeen, viikonloppuna vapaasti. Illinsaaren kuntoladulla (ympäryslatu), Olhavan valaistulla ladulla ja 
Rantakestilän jääladulla koirahiihto sallitaan ilman aikamääräyksiä. Erilliset harjoitusvuorot klo 20 jälkeen 
Illinsaaren kilpaladulle myönnetään koirahiihtolisenssin omaaville kilpaurheilijoille. Muilla laduilla koirien 
kanssa hiihtäminen ei ole sallittu. 
 
Latualueella kulkeminen muutoin kuin suksilla on kielletty rakenteen rikkoontumisen ja turvallisuuden 
vuoksi. Yhteiskäyttöön tarkoitetut kulku-urat merkitään maastoon erikseen. Yhteiskäyttöreittien alueista 
tiedotetaan kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 
 
Talviliikuntapaikkojen kunnossapitoa on mahdollista seurata kunnan järjestämästä sähköisestä 
järjestelmästä. Ulkoliikuntapaikkojen käyttövuoroja voi varata Julius-varausjärjestelmän kautta. 
 
Vihkosaaren avantouintikausi käynnistyy vuosittain talvihoitokauden alkaessa 1.10-30.4.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

JÄÄALUEET JA KAUKALOT   

I-luokka, kunnostetaan päivittäin, säiden salliessa, alkaen viimeistään 14.12. – 31.3.   

 Iin keskuskentän kaukalo ja luistelualue   
 Valtarin Areenan kaukalo 
 Kuivaniemen keskuskentän kaukalo ja luistelualue (viikonloppu- ja iltapäivystys 

ehdollisena)  
 Ympäristötaidepuiston luistelurata (kunnostus aloitetaan kaukaloiden ja 

luistelualueiden valmistuttua) 
 

II-luokka, kunnostetaan arkipäivinä, säiden salliessa, alkaen viimeistään 15.1. – 15.3.   

 Alarannan koulun luistelualue   
 Aseman koulu kaukalo    
 Pohjois-Iin koulu    
 Jakkukylän koulu kaukalo    
 Ojakylän koulu    
 Olhavan koulun kaukalo 
 Jokikylän kaukalo (Hyry)      
 Tikkasen luistelualue   

 
LADUT   

I-luokka, kunnostetaan päivittäin tarpeen vaatiessa, säiden salliessa, alkaen viimeistään 14.12. – 
31.3.  

 Illinsaaren valaistu latu (koirahiihto sallittu kuntoladulla klo 20 jälkeen) 
 Ensilumen latu ja Jälkilumen latu Illinsaaren hiihtostadionilla säiden salliessa 
 Tasamaanlatu   
 Kuivaniemen aseman valaistu latu (viikonloppupäivystys ehdollisena)   

 
 
            II-luokka, kunnostus arkipäivinä, säiden salliessa, alkaen viimeistään 15.1. – 15.3.  
  

 Alarannan koulun kuntolatu (koirahiihto sallittu klo 20 jälkeen) 
 Aseman koulun valaistu latu (koirahiihto sallittu) 
 Pohjois-Iin koulun valaistu latu (koirahiihto sallittu)    
 Ojakylän koulun valaistu latu (koirahiihto sallittu)    
 Olhavan koulun valaistu latu (koirahiihto sallittu) 

 
 

Retkiladut: kunnostetaan viikoittain, säiden salliessa, ajalla 10.2. – 31.3.   
 

 Illinsaaren kuntolatu (koirahiihto sallittu) 
 Rantakestilän jäälatu (Rantakestilä – Aallonmurtaja – Hiastinhaaran lintutorni) 

(koirahiihto sallittu) 
 Kuivaniemen Karttimon latu   

 


